Решение Совета депутатов от 18.01.2012 № 27-97 Об утверждении генерального плана Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Автор: Админ
05.07.2012 17:38 -

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.01.2012 № 27-97

   с. Восточное

Об утверждении генерального плана Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации
Восточного сельского поселения от 16.01.2012 № 4 «О согласовании проекта
генерального плана Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального
района», на основании результатов публичных слушаний по проекту генерального плана
Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края, оформленных протоколами публичных слушаний, итоговым документом о
результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Восточного сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь
Уставом Восточного сельского поселения, Совет депутатов Восточного сельского
поселения

 1 / 3

Решение Совета депутатов от 18.01.2012 № 27-97 Об утверждении генерального плана Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Автор: Админ
05.07.2012 17:38 -

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края (Приложение) согласно проекту
генерального плана Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края, разработанному Открытым акционерным обществом
«Дальневосточный проектно-изыскательский институт по проектированию объектов
мелиоративного и водохозяйственного строительства «Дальгипроводхоз».

2. Специалисту администрации сельского поселения (Голына Н.Н.) обеспечить
опубликование настоящего решения в газете «Сельская Новь», Информационном
бюллетене Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации в сети
Интернет: www . adminvostochnoe . ru .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               П.П.Новиков

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Восточного сельского поселения

 2 / 3

http://www.adminvostochnoe.ru/
http://www.adminvostochnoe.ru/
http://www.adminvostochnoe.ru/
http://www.adminvostochnoe.ru/
http://www.adminvostochnoe.ru/

Решение Совета депутатов от 18.01.2012 № 27-97 Об утверждении генерального плана Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Автор: Админ
05.07.2012 17:38 -

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

от 18.01.2012 № 27-97

Генеральный план

Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края

с. Восточное

2012

 3 / 3